
    
LAF Krosa komisijas 11.05.2023. ārkārtas sapulces protokols 

 
Sēdes numurs: 2023-2; 
Vieta: GOOGLE MEET konference. 
   

Laiks #. Darba kārtība 
19:00 1. Autokrosa mini bagiju klases starta Nr.8 piešķiršana/apstiprināšana 

 2. Citi jautājumi. 
 3. Nākamās sapulces noteikšana 

 
Sēdes dalībnieki ar balstiesībām: 
1. Reinis Lilienšteins (GOOGLE MEET)  
2. Modris Volksons (GOOGLE MEET) 
3. Arnis Odiņš (GOOGLE MEET) 
4. Jānis Bergs (GOOGLE MEET) 
5. Viesturs Saukāns (GOOGLE MEET) 
6. Jānis Kozlovskis - (GOOGLE MEET) 
7. Mārtiņš Lapsa - (GOOGLE MEET) 

Sēdes dalībnieki, bez balstiesībām: 
Edijs Ošs, Jānis Linde, Linda Medne 
 

 
Sēdi protokolē: R.Lilienšteins 
 

Sapulce tiek uzsākta 19:00. 
 

Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana. 
Komisijas locekļi vienbalsīgi apstiprināta dienas kārtību. 
 

1. Autokrosa mini bagiju klases starta Nr.8 piešķiršana/apstiprināšana. 
 
R.Lilienšteins informē, ka īsi pirms jaunās autokrosa sezonas sākšanās ir izveidojusies 
situācija, ka Autokrosa mini bagiju klasē uz starta Nr.8 ir pieteikušies 2 sportisti (Jēkabs Linde 
un Ivo Ošs). Lai izprastu radušos situāciju visi krosa komisijas locekļi lūdzu izteikties abiem 
sportistu pārstāvjiem un pēc tam visiem krosa komisijas locekļiem, lai varētu pieņemt lēmumu 
par Autokrosa mini bagiju klases starta Nr.8 piešķiršanu. 
 
J.Linde informē, ka pieteikumu ir nosūtījis 2021.gadā kad Jēkabs Linde uzsāka sportista 
gaitas un šogad plāno piedalīties Autokrosa mini bagiju klasē ar iepriekš izmantoto starta Nr.8 
 
E.Ošs informē, ka atbilstoši apstiprinātajam “LATVIJAS AUTOKROSA ČEMPIONĀTA 
UN KAUSA IZCĪŅAS NOLIKUMAM 2023.GADAM” nosūtījis pieteikumu par starta Nr. 
piešķiršanu un saņēmis apstiprinājumu par starta Nr.8. atļauju izmantot 2023.gada Autokrosa 
mini bagiju klasē. 
 
A.Odiņš informē, ka sarunas ar abiem sportistu pārstāvjiem bija. Jēkaba Lindes pārstāvis 
norādīja ka turpinās izmantot esošo starta Nr.8. un Ivo Oša pārstāvis norādīja, ka vēlas 
izmantot starta Nr.8., lai gan es mutiski norādīju, ka starta Nr.8. iepriekšējā sezonā izmantoja 
cits sportists un minēju lai sportisti savā starpā vienojas. Diemžēl tā tas nenotika un Ivo Oša 
pārstāvis nosūtīja pieteikumu, kuru es apstiprināju.  
 
Norisinās diskusijas starp komisijas locekļiem. 
 



R.Lilienšteins informē, ka apkopojot esošo situāciju un izvērtējot izskanējušos priekšlikumus 
LAF krosa komisija atzīst, ka apstiprinātajā “LATVIJAS AUTOKROSA ČEMPIONĀTA UN 
KAUSA IZCĪŅAS NOLIKUMĀ 2023.GADAM” nav precīzi atrakstīta kārtība par starta Nr. 
apstiprināšanu un vienbalsīgi vienojas pirms 2024.gada sezonas precizēt šo punktu, lai šādas 
situācijas neatkārtotos.  
Priekšlikums: Starta Nr.8 nepiešķirt nevienam no sportistiem -  Jēkabam Lindem vai Ivo 
Ošam, sportistiem izvēloties jebkuru citu pieejamo starta Nr. 
 
E.Ošs norāda, ka piekrīt piedāvātajam priekšlikumam. 
 
J.Linde norāda, ka piekrīt piedāvātajam priekšlikumam. 
 
R.Lilienšteins norāda, ka patīkami atrast kopīgus risinājus arī šādās situācijās un pirms 
2024.gada sezonas precizēsim Nolikumā šo punktu, lai šādas situācijas neatkārtotos.  

 
2. Citi jautājumi 

Nav 
 

3. Nākamās sēdes datuma noteikšana 
Komisija vienojas, ka nākamā sapulce tiks organizēta pēc nepieciešamības. 
 

 
Sapulce noslēdzas 19:45 

 
 
 
 
LAF Krosa komisijas vadītājs     Reinis Lilienšteins 


